- Stari Brod
 Reljef, SERGEJEVSKI (1934) 22
 Tragurion (Trogir)
 Kip, ABRAMIĆ (1928–1929) 49–55
 Ustikolina
 Natpis, SERGEJEVSKI (1936) 3–14
 Zenica
 Reljef, SERGEJEVSKI (1932) 35–56

SUMMARIUM

Boris Olujić

DE CULTU DEI LIBERI IN PROVINCIA DALMATIA

Liberum a priscis Dalmatiae incolis iustis ac piis cultibus honoratum esse multa sunt simulacra, crebrae inscriptiones quae illustrant. Si vestigia cultus diligenter prosequi volueris, nomen dei XXVIII inscriptionibus insculptum invenies, cum autem Libera dea nonnisi duobus monumentis commemoratur. Procul dubio est aedem Liberi in oppido Narona libera adhuc re publica exstructam esse, secundo ante Christum natum saeculo vel cum tardissime sequenti. Si tecum consideras quam mature quamque late in his partibus diffusa sit huius dei veneratio, necesse est intellegas sub Liberi persona indigenum aliquod numen latere, cuius tutelae opinio popularis abundantiam et fecunditatem omnium rerum commendavit.